
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 202407rp
Stavba: Oprava technolog le fontány a olověných van Resselovo náměstí v Chrudimi - restaurátorské práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: 1¢:
DIČ:

Uchazeč: 1¢: 65704771
BcA.Zdeněk Šmahel DIČ: CZ7505053600

Projektant: 1¢:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetĹ. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs,cz.
Popisy některých ceníkových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto
upřesnění je nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní ceníkový popis položky!!!).
U necenikových položek (R-položky, položky s neceníkovým čÍslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat
případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U necenikových položek bouracích prací je
nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklosti zhotovitele, není-li uvedeno jinak.
výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností
pro vodorovné přemístěni, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uloženi si zajišt'uje uchazeč dle svého
technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady
podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky .
Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištěni práce ve výškách, Tim pak odpadnou
případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč
(zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použiti. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a
méněpráce při jiné délce pronájmu.
Položku přesunu hmot a suti uchazeč (zhotovitel) ocení dle svého zvoleného technolog.postupu prováděni prací bez ohledu na ceníkový
popis uvedený v položce!
Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujícich
materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi
musí být připraveno k opětovnému použiti, recyklaci a k jiným druhům materiálového využiti, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály
nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchii způsobů nakládáni s odpady a protokolem EU pro nakládáni se stavebním a demoličním
odoadem. Dodavatel stavby prokazatelně doloží předáni min. 70% hmotnosti stavebního a demoličního odpadu k opětovnému použití.

Cena bez DPH 1 707 751,77

DPH základni
snížená

Cena s DPH

Sazba daně Základ daně výše daně
21,00% 657 751,77 138 127,87
12,00% 1 050 000,00 126 000,00

V CZK 1 971 879,64

" Eíc. A. Zdeněk Šmahel
rcs/:)l/r()váni pj/nú:ek

\/;íňkova "1335, 537 01 Chrudim
IČO: 6$i ()4 771

DIČ: CL7505053600

Strana i z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202407rp

Stavba: Oprava technologie fontány a olověných van Resselovo náměstí v Chrudimi - restaurátorské práce

Místo: Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: BcA.Zdeněk Šmahel Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

02 výměna olověných van kašen
03 Restaurování pískovcových prvků
99 VRN

1 707 751,77 1 971 879,64

657 751,77 795 879,64 STA
1 025 000,00 1 148 000,00 STA

25 000,00 28 000,00 STA

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Oprava technologie fontány a olověných van Resselovo náměstí v Chrudimi -
restaurátorské práce

Objekt:
02 - Výměna olověných van kašen

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

ič:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1. 3. 2024

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

14831597

CZ6504052082

Cena bez DPH 657 751,77

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 657 751,77 21,00% 138 127,87

snížená 0,00 12,00% 0,00
r"""""""""!Cena s DPH v CZK 795 879,64
L.

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava technologie fontány a olověných van Resselovo náměstí v Chrudimi -
restaurátorské práce

Objekt:
02 - Výměna olověných van kašen

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 1. 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV- Práce a dodávky PSV
76oov - výměna olověných van

657 751,77

657 751,77

657 751,77

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava technologie fontány a olověných van Resselovo náměstí v Chrudimi -
restaurátorské práce

objekt:
02 - Výměna olověných van kašen

Místo: Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis - MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 76Oov
1 M 1

P

VY

' 2 M 2

Práce a dodávky PSV

výměna olověných van
olověný plech ti. 1,2mm pro obklad stěn - dodávka
Poznámka k poloŽce:
olověné pláty 99,97 To Pb, atest Nsp, cediňkát 3.1 ČSN EN 10 204
"stěny"(14,1'3"1,2)"11,34"1,2

olověný plech ti. 1,4mm pro obklad dna - dodávka
Poznámka k položce:
olověné pláty 99,97 To Pb, atest Nsp, certifikát 3.1 ČSN EN 10 204
"dno"(13,0%"1,2)"11,34"1,4

657 751,77

657 751,77

657 751,77
kg 690, 7421 191,00 131 931,74

690,7421
kg 742,9968 190,00 141 169,39

P

VY

3 m 3 spojovací materiál kpl 1,0000 45 000,00 45 000,00
4 k 4 výroba fabionu 100mm po obvodu kašny m 45,9000 377,00 17 304,30

742,9968

W

! 5 K 5
W

15,3"3
Vyhlazeni stěn a dna minerálni stěrkou
(14,1+13,0)"3

m2

,6 K j6 Broušení stěn a dna m2 81,3000 369,00 29 999,70

7 K 7 Ukotvení obkladu stěn do drážky vč.nerez pásoviny m 45,9000 522,00 23 959,80
l

45,9000
81,3000

81,3000
350,00 28 455,00

W
8 ! K 8

W
W

'9! K!9
'W

!101 K 10
W
W

' 11 K :jj
_. L.

P

W
W

12 K 12

13 K 13

15,3"3
Obloženi stěn a dna olověnými pláty
(14,1+13,0)"3
Součet
Osazeni nerez příruby bez její dodávky (dodá
technologie)
3F3
Demontáž stávajícího olov.obloženi van
(14,1+13,0)*3
Součet

ľ

ĹLikvidace olověného odpadu dle zvyklostí zhotovitele
_ _ i Poznámka k položce:

položka za odvoz a výkup olověného odpadu (rozpočet uvažuje s
odpočtem za výkupní cenu o/ovMpadu)

(14,1+13,0)7*11,34
Součet

Restaurátorská zpráva (3x tisk + elektronicky)
Ostatní náklady zhotovitele na kompletizovanou
dodávku obložení van (např. veškeré režijní náklady,

, !pojištěn!,dí.|a. do doby předáni, atd.)

45,9000
m2 81,3000

81,3000
81,3000

kus 9,0000

9,0000
m2 81,3000

81,3000
81,3000

kg 921,9420

1 845,00 149 998,50 l

1 150,00 10 350,00

124,00 10 081,20

l
32,00 29 502,14

_ . _J

""""""")

._J

921,9420
921,9420

á zpráva (3x tisk + elektronicky) kpl 1,0000 10 000,00 10 000,00
ly zhotovitele na kompletizovanou
teni van (např. veškeré režijní náklady, kpl 1,0000 30 000,00 30 000,00
lo doby předáni, atd.)

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava technologie fontány a olověných van Resselovo náměstí v Chrudimi -
restaurátorské práce

objekt:
03 - Restaurování pískovcových prvků

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 65704771
BcA.Zdeněk Šmahel DIČ: CZ7505053600

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 025 000,00

Základ daně
dph základní 0,00

snížená 1 025 000,00

Cena s DPH V CZK

Sazba daně výše daně
21,00% 0,00
12,00% 123 000,00

1 148 000,00

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava technologie fontány a olověných van Resselovo náměstí v Chrudimi -
restaurátorské práce

objekt:
03 - Restaurováni pískovcových prvků

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: BcA.Zdeněk Šmahel

Datum: 1. 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

1 025 000,00

1 025 000,00

1 025 000,00

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava technologie fontány a olověných van Resselovo náměstí v Chrudimi -
restaurátorské práce

Objekt:
03 - Restaurování pískovcových prvků

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: BcA.Zdeněk Šmahel

Datum: 1. 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 782
1 K 78rest

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - obklady z kamene
Restaurování pískovcových prvků
Poznámka k položce.'
Popis a rozsah prací viz. Restaurátorský záměr

kpl 1,0000 1 025 000,00

1 025 000,00

1 025 000,00

1 025 000,00
1 025 000,00

P

Strana B z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava technologie fontány a olověných van Resselovo náměstí v Chrudimi -
restaurátorské práce

objekt:
99 -VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 65704771
BcA.Zdeněk Šmahel DIČ: CZ7505053600

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: ÍČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 0,00 21,00%

snížená 25 000,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

25 000,00

výše daně
0,00

3 000,00

28 000,00

Strana 9 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava technologie fontány a olověných van Resselovo náměstí v Chrudimi -
restaurátorské práce

objekt:
99 -VRN

Místo: Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: BcA.Zdeněk Šmahel Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

25 000,00

25 000,00

20 000,00
4 000,00
1 000,00

Strana 10 z 1 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Oprava technologie fontány a olověných van Resselovo náměstí v Chrudimi -
restaurátorské práce

99 -VRN
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: BcA.Zdeněk Šmahel

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 3. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 000,00

D VRN

D VRN3
1 K 030001000

Online PSČ

W

W
W

W

W

D VRN4
2 K 043002000

Online PSČ

W

D VRN7
3 K 070001000

Online PSČ
W
W
W

vedlejší rozpočtové náklady

ZařIzeni staveniště
Zařízení staveniště
https://podm/nkY.Urs.q/item/CS URS 2024 O1/O300O1(lO0

"zřízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, vše potřebné pro
realizaci díla dle uvážení zhotovitele)"1
zajištění oplocenÍ stavby dle požadavku KOOBOZP
"ochranné zábrali, oplocení"
"dočasná ochrana stávajících Kci a zařízeni proti poškozeni a
znečištěni (např. OSB + geotextilie, folie PE)"
Součet

Inženýrská činnost
Zkoušky a ostatní měřeni
htľps://podml'nky.uľs.cz/item/CS URS 2024 01/043®20®

"všechny potřebné zkoušky a měřeni pro provedeni díla dle
SoD a požadavků staveb.úřadu (např,vodolěsnost van)"1

Provozní vlivy__ _ , _ _,_ __.
Provozní vlivy
https://podml'nkY.Urs.cz//tem/CS URS 2024 CU/O70O01#

např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob
ztížený pohyb vozidel v centrech měst
1

0 P 1,0000

1,0000

25 000,00

20 000,00
20 000,00 ) 20 000,00 es Urs 2024 01

F . .

1,0000

1,0000

1,0000

_ .4 000,004 000,00| 4 000,00 es Urs 2024 01

1,0000 1 000,00

1,0000

1 000,00
1 000,00 es Urs 2024 01

Strana 11 z 15


